АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2022.                                                                                                        № 38

О признании утратившим силу постановление

администрации Лебяженского сельского поселения

от 15.02.2022 № 11 «Об утверждении формы

проверочного листа (список контрольных вопросов),

применяемого при проведении контрольного мероприятий в

рамках осуществления муниципального контроля

на автомобильном транспорте, городском наземном

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

в границах населенных пунктов Лебяженского

сельского поселения

В целях устранения действующего законодательства РФ, руководствуясь

Уставом Лебяженского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Лебяженского сельского поселения от 15.02.2022 № 11 «Об утверждении формы

проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при

проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов

Лебяженского сельского поселения.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его

принятия.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте

администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                          М.М. Османов